
Uchwała nr XLVII/203/2017 

 Rady Gminy Sochaczew 

                                z dnia 26 lipca 2017r. 

             w sprawie: zmiany Rocznego Programu Współpracy Gminy Sochaczew 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2017  

Na podstawie art.18 ust.2. pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  

gminnym ( Dz. U. z 2016r.,poz 446 z póżn. zm.) oraz art.5 a ust.l ustawy z dnia 24 kwietnia  

2003r.o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( t. j. Dz. U. z 2016r.poz.1817z póżn.  

zm.)(Oz. U. z 2017r.poz 60 ),na wniosek wójta, po przeprowadzeniu konsultacji społecznych  

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:  

                                     §1. 

W Rocznym Programie Współpracy Gminy Sochaczew z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

o których mowa w art.3 ust.2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.o działalności  

pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2017 stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXXVII/157/2016 Rady Gminy Sochaczew z dnia 30 listopada  2016 r. w sprawie 

przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Sochaczew z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

o których mowa w art.3 ust.2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2017 wprowadza się następujące 

zmiany:  

w punkcie 7 ust. 1 

 

skreśla się zdanie „ ochrona i promocja zdrowia wśród mieszkańców Gminy w tym w 

szczególności osób w wieku emerytalnym 

 

dodaje się zdanie  „turystyka i krajoznawstwo wśród mieszkańców Gminy 

Sochaczew”  

 

w pkt. 10 

 

skreśla się zdanie „ W dziale ochrona i promocja zdrowie wśród mieszkańców Gminy w tym 

w szczególności osób w wieku emerytalnym  

851 85195-5000,00zł. „ 

 

dodaje się zdanie  „W dziale turystyka i krajoznawstwo wśród mieszkańców Gminy 

Sochaczew.  

630 63095- 5000,00zł.      
                                             § 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY SOCHACZEW 

CZESŁAW ĆWIKLIŃSKI 


